CÂMARA MUNICIPAL DE TRÊS RIOS – RJ.
                                   EDITAL Nº 001/2020 – CONCURSO PÚBLICO.

Edital Complementar 12.

1

A Câmara Municipal de Três Rios, RJ, no uso de suas atribuições legais, torna público o Edital Complementar 12 ao
EDITAL Nº 001/2020 – CONCURSO PÚBLICO.

I. DO RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA DE TÍTULOS.
1. O Resultado Definitivo da Prova de Títulos encontra-se disponível no site www.msconcursos.com.br, aba
“RESULTADOS”.

II. DO RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA PRÁTICA.
1. O Resultado Definitivo da Prova Prática encontra-se disponível no site www.msconcursos.com.br, aba
“RESULTADOS”.

III. DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR.
1. A classificação preliminar encontra-se disponível no site www.msconcursos.com.br, aba “RESULTADOS”.

IV. DO RECURSO.
1. Eventual recurso, sobre a Classificação Preliminar, poderá ser impetrado nos dias 16 e 18 de janeiro de 2021, nos
termos do item XIV do EDITAL Nº 001/2020 – CONCURSO PÚBLICO.

Três Rios, RJ, 15 de janeiro de 2021.

HERCULES RODRIGUES MONTEIRO.

Presidente da Câmara.